
VIG. 4 08/11/2016 M.C.

VIG. 4 09/11/2016 B.E.

VIG. 4 15/11/2016 T.G.

VIG. 5 16/11/2016 MARTINI SERENA

VIG. 5 17/11/2016 ASQUINI ALBERTO

VIG. 1 18/11/2016 ELETTRO TECNICA PERSELLO SRL

VIG. 4 25/11/2016 C.V.

VIG. 5 28/11/2016 PRO LOCO BATAEN
O

V
E

M
B

R
E

  
2

0
1

6
CODICE DATA DI ARRIVO MITTENTE



RICH. CONTRASSEGNO INVALIDI 23/11/2016

RICH. CONTRASSEGNO INVALIDI 24/11/2016

RICH. CONTRASSEGNO INVALIDI 30/11/2016

RICH. OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE 15/12/2016

RICH. OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE 16/12/2016

RICH. MODIFICA VIABILITA' PER CANTIERI 03/12/2016

RICH. CONTRASSEGNO INVALIDI 10/12/2016

RICH. OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE 27/12/2016

OGGETTO TERMINE PER RISPOSTA



09/11/2016 SI

10/11/2016 SI

16/11/2016 SI

18/11/2016 SI

18/11/2016 SI

18/11/2016 SI

28/11/2016 SI

05/12/2016 SI

DATA 

INTEGRAZIONI
NUOVO TERMINE DATA RISPOSTA

TERMINE 

RISPETTATO 

DATA DELLA 

RISPOSTA



ISTRUTTORE NOTE
























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































